Pizze / Pizza

1.

I

o

-

10.

Pizza Margherita

Tomatsauce, mozzarella, basilikum

Pizza Capriciosa

Tomatsauce, frisk mozzarella, skinke, champignon, salami, artiskok, oliven, 29

Pizza Calzone

Tomatsauce, frisk mozzarella, skinke, champignon

Pizza Gorgonzola

Tomatsauce, frisk mozzarella, gorgonzola, parmaskinke, oregano

Pizza Formaggi

Mozzarella, gorgonzola, pecorino, parmesanost

Pizza Salmone

Frisk mozzarella, reget laks, spinat, flade

Pizza Bresaola

Frisk mozzarella, bresaola, rucola, parmaskinke

Pizza Sarda

Tomatsauce, frisk mozzarella, staerk salami, pecorino ost

Pizza Gusti

Tomat, mozzarella, prosciutto, skinke, champignons

Pizza Frutti Di Mare

Tomatsauce, frisk mozzarella, alt godt fra havet

149, -

169,-

169,-

169,-

169,-

169,-

169,-

169, -

169,-

179,-



Pasta / Risotti

19,

33.

Ravioli Con Ricotta E Spinaci E Parma

Ravioli med fyldt med ricottaost, spinat, serveret med blandet svampesauce og
parmaskinke.

Spaghetti Alla Carconara

Spaghetti med guanciale, &g og pecoring

Rigatoni Al Filetto

Rigatoni med oksemerbrad og blandet svampesauce

Linguine Alla Pescatora

Linguine med fisk og skaldyr serveret | tomat og hvidvinsauce

Risotto Con Funghi Di Bosco E Pecorino

Risotto med vilde svampe og pecorino ost

Menu del giorno / Dagens menu
Dagens menu

Sperg venligst tieneren

179,-

189,-

189,-

179,-

449,-



Antipasti / Forretter

24.

30.

31

Bruchetta Pomodoro Basil E Aglio

Italiensk brad med tomater, basilikum og hvidleg

Melanzane Alla Parmigiana

Ovenbagte auberginer gratineret med parmesanost, mozzarella og tomatsauce

Carpaccio Di Manzo

Skiver af kalvefilet med parmesan, olivenclie, citron og rucola

Antipasto Misto Di Delicatezze Italiane

Udvalg af italienske specialiteter

Prosciutto E Malone

Melon med parmaskinke

Salmone Affumicato

Raget laks med citron, kaviar og rucola salat

Zuppa Del Giorno

Dagens suppe med friskbagt italiensk bred

Insalata caprese

Tomater, mozzarella, frisk basilikum

Insalata mista

Blandet salat

89,-

139,-

149,-

1409, -

149,-

159,-

119,-

139,-

99,-



Secondi / hovedretter

Saltimbocca Alla Romana

34.
Kalvefilet med parma skinke, salvie og hvidvinsauce
35 Filetto Sole D’italia
Grillet oksemarbrad serveret med treffelsauce
Sella D'agnello
36.
Grillet lammekrone med rosmarin, hvidlag | hvidvinsauce
37 Pesce Del Giorno / Dagens Fisk
i
Sparg venligst fjieneren
- 6- -
Bambino / Born
38 Spaghetti Bambino
Spaghetti med kedsauce
39 Lasagna Bambino
Lasagne med kadsauce
Gelato Bambino
40.

15

269,-

299,-

299, -

299, -

99,-

89,-

69,-



Dolci / Dessert

41.

42.

43,

Tartufo Al Cioccolato

Italiensk treffel is med chokolade

Sorbetto Al Limone

Lemon / Citron sorbet

Affogato Con Strega

Italiensk vaniljeis med espresso kaffe og strega liker

Tiramisu

Hjemmelavet italiensk kaffekage

Formaggi Misti

Udvalgte italienske oste, serveret med frisk frugt og marmelade

99, -

89,-

99, -

99, -

149,-



